i

VENETO

3* giornata circuito propaganda Verona

50 Trasporto Manich.

Villafranca, Domenica 19/03/2017 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
1° 4
3° 5

- 2
1° 5
2° 3
3° 4
4° 1

- 2
1° 6
2° 4
3° 3
4° 1
5° 5
6° 2
1° 5
2° 4
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1
1° 3
2° 2
3° 6
4° 5
5° 4
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOGONCELLO EDOARDO
MASOTTO NICOLO!

FERNANDO PORUTOTAGE NICOL CRISTIAN

CUZIC YANIS

ROSSI ELIA

TABURCEANU IONUT CRISTIAN
LABBOZZETTA ANDREA
MORGONI MATTEO

GALIN MIHAIL KLAVDIY

SCATTOLO ALESSANDRO
ROSSIGNOLI CRISTIAN
SCAPPI FLAVIO

SPILLARI MARCO
RONCARI THOMAS
MARTINI GIOVANNI

CESCHI MARC

CIMOLINI ALESSANDRO
GIURGILA MATTEO

BISOGNIN FRANCESCO MATTEO
GAZZANI ISMAELE

MONTRESOR ALESSANDRO

MORANDUZZO PIETRO
CIPRIANI MICHELE
ZANDONA' RICCARDO
DEL BELLO FRANCESCO
ZUFFOLATO DAVIDE
MIHOC DAVIDE

Serie

Anno

2007
2007
2006
2006

2006
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2007

2007
2006
2006
2006
2007
2007

RISULTATI

Societa

CSS

LEOSPORT

SIS NUOTO VERONA
CSSs

LEOSPORT

CSS

CSS

FIN PLUS VERONA
FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA
SPORTING CLUB VERONA
IN SPORT

CSS

SPORTING CLUB LESSINIA
IN SPORT

CENTRO POLIFUNZIONALE DON CALA
FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA

CSS

TEAM SPORT ISOLA

TEAM SPORT ISOLA

SPORTING CLUB VERONA
SIS NUOTO VERONA

FREE TIME

SPORTING CLUB ARBIZZANO
FREE TIME

FIN PLUS VERONA

Foglion. 1
19/03/2017

Cat.: P3 M

Tempo

00:57.0

00:57.0

01:04.9
ASS

00:54.9
01:04.0
01:13.0
01:19.2
ASS

00:52.6
00:55.4
00:58.6
00:59.6
01:00.9
01:10.3

00:53.2
00:55.0
00:56.4
00:57.3
01:05.0
01:12.2

00:44.8
00:46.3
00:50.7
00:51.1
00:51.3
00:55.5

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

